EDITAL Nº 034/2021

       EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 031/2021, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

      1. DIVULGA CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

para Contrato Temporário de AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL - ACD por não ter

havido candidatos inscritos no certame. Este Edital se encontra disponível no

Painel de Publicações do Município, bem como em meio eletrônico no site:

www.pmcerrobranco.rs.gov.br

       EDSON JOEL LAWALL

          Prefeito Municipal